[image: image1.png]MAPWMTET

	Регистратор
	ТРА, Эмитент
	Отметка об исполнении:

	Вх. №________________________

Дата ________________________

Подпись _____________________
	Вх. № _______________________

Дата ________________________

Подпись, МП _________________
	Дата ____________________________________

ФИО _____________________________________

Подпись __________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА
	Зарегистрированное лицо
	№ счета:

	(   Владелец                                               (  Владелец (долевая собственность)

(
Доверительный управляющий
 (
Номинальный держатель           (  Депозитный счет

Ф.И.О. (полное наименование) ___________________________________________________________________________________

Удостоверяющий док-т (док-т о внесении записи в ЕГРЮЛ) _______________________ Серия, номер (ОГРН) ___________________________

Дата выдачи (дата внесения записи в ЕГРЮЛ) __________________ Кем выдан (наименование регистрирующего органа) ____________________
____________________________________________________________________________________ Код подразделения  ___________
для юридических  лиц - нерезидентов

Наименование  документа о гос. регистрации ____________________________ Номер гос. регистрации __________________________
Дата гос. регистрации ________________ Наименование  органа, осуществившего гос. регистрацию_____________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

	Уполномоченный представитель, подписавший распоряжение:

Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________________________________

	Наименование документа, удостоверяющего личность ______________________________________________________________________

Серия ____________ Номер _________________________   Дата выдачи ________/______________/________ г.

Наименование органа, осуществившего выдачу  ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________ Код подразделения  _________________

	Настоящим прошу предоставить следующую информацию из реестра владельцев ценных бумаг:

Полное наименование Эмитента __________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
(
Выписку из реестра по состоянию:  __________________
(
Справку о кол-ве ЦБ по состоянию: __________________
(
Справку о наличии на счете _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

(количество, вид, категория (тип), государственный регистрационный номер выпуска ЦБ)

(
Справку / Отчет об операциях по счету за период с ______/_________/_______ г. по ______/_________/______ г.

(
Уведомление о совершении операции по счету _________________________________________________________
                                                                                                                                                                             (договор №, дата)
       Вид, категория, кол-во ЦБ __________________________ Контрагент __________________________________________
(  Отчет о процентном соотношении общего количества принадлежащих зарегистрированному лицу ЦБ
      к уставному капиталу эмитента и общему количеству ЦБ данной категории (типа) по состоянию: ______________

(  Информацию из реестра об имени (наименовании) зарегистрированных лиц и о количестве акций каждой категории (каждого типа), учитываемых на их лицевых счетах, по состоянию: _________________
(   Иное ____________________________________________________________________________________________

	Способ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ документов Регистратору
(выбрать один или несколько вариантов):

( Лично  (в т.ч. через уполномоченного представителя)

( Заказное письмо
	Способ ПОЛУЧЕНИЯ документов от Регистратора, в т.ч. уведомлений об отказе (выбрать один из вариантов):
( Лично  (в т.ч. через уполномоченного представителя)

( Заказное письмо

	Дата: «_______» _______________ 20____ г.

Подпись зарегистрированного лица: ____________________________
(уполномоченного представителя)

                                                                            М.П.
	Подпись совершена в присутствии работника держателя реестра (эмитента)

Дата __________________________________

Подпись _______________________________

_______________________________________

ФИО  работника держателя реестра (эмитента)

	Отметка о получении документов:
Исх. № ____________________________________________________________________________   от «_______»______________ 20___г.
Ф.И.О. получателя __________________________________________________________________  Подпись _______________________
 Дата получения: «______» _________________ 20___ г.